
UCHWAŁA NR LXV/534/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej na rzecz 
użytkownika wieczystego 

Na podstawie art. 32 ust. 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463 i 1506) oraz Uchwały nr LXI/486/2023 Rady Miejskiej 
w Mirosławcu z dnia 30 listopada 2023r. w sprawie zasad przeznaczania do sprzedaży 
nieruchomości gruntowych oddanych w użytkowanie wieczyste oraz szczegółowych warunków 
sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników wieczystych (Dz.Urz.Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2023r. poz. 6596) Rada Miejska w Mirosławcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na sprzedaż nieruchomości gruntowej niezabudowanej o nr geodezyjnym 
979/16 o pow. 0,0370 ha, położonej w Mirosławcu, obręb ewidencyjny Mirosławiec 0001, dla 
której Sąd Rejonowy w Wałczu V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą o nr 
KO1W/00043008/3 na rzecz jej użytkownika wieczystego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mirosławca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Czech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5CFD8D1-89BF-40B5-89D0-EA2B7D52BEFD. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXV/534/2024 
Data dokumentu 2024-03-28 
Organ wydający Rada Miejska w Mirosławcu 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej na 

rzecz użytkownika wieczystego 
Identyfikator dokumentu C5CFD8D1-89BF-40B5-89D0-EA2B7D52BEFD 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-747998566 
Numer seryjny 1D00804DDF997738DDC9E230B50CD5ED 
Osoba podpisująca Piotr Czech 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2024-03-29 07:21:26 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5CFD8D1-89BF-40B5-89D0-EA2B7D52BEFD. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXV/534/2024 RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


